Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

Lol SO Ly 0 S (5 ke gyl

PSR IV Ju 8 L4 S azia sl

O b S e Sy i Y i i s e i o8 s,
65 b o S USRS Savaal

= e LS B €1 jaal 8N adlls oo S, I PN T

G rple e S S Adia ),

o S, S ey S iy,

S Sk iy S S AN (e b3 (S A sl

on Rl e e s e U3 5l 5l saiisa,

o e e ol L B e A TP s YU PN

LE LS TSI a . iabes i g oLl a8 W1y i eals e 268 S Ak (5] 5,

o e e AR s2d il ) S S 35

e ey e N L s il adae S i ),

o Smdliae s o S omm S dusom ol S S

A

> DOWP» COWP UOmF UO®P» 00UP DOm>

DOW» DOW » DOWr DOWP UOWP DOWr UOmP U0WP» 00D

nswers Choice

D s
BB
BB
BBTES

a8

R
)

s
s
ol

Al

SAsara
& e
il

e
A
e
ET

Gl S seale
sl S 5

3 sk B

Gl S e

3¢26
.3¢25
.3¢27
.3¢24

52

1922
1923
1924
1905

due Dl S
Jae Dl 50

dw Dl od
de DV s

A:':'.'»'}“
e

Dl
L]



16

17

18

19

20

=l L 5 ansma 1S ol ) W1y e 558 smiga,
S Soh, =S Uity < 5 S (e a3 (S A s,
Sl e D& 60 e o (e sl L),

e il s lalie e, Cﬂdﬁj‘*gsﬁ)@i)ﬁ.
S o B S de S S adiu (53l

oW

cow

o0

DOW> DOW

&k c”:‘l“‘
Sl 2 Sl
2

b
BIES
.
400
300

200
1940

1945
1946

Lol e
BB
Lo ol



